通工办〔2019〕45号

关于举办“最美的季节·遇见最美的你”
单身职工交友联谊活动的通知
市各产业（系统）、集团公司（园区）工会、市总有关直属基层工会、市级机关工会：
为了弘扬文明新风，深化拓展“工会在身边”主题活动，以满足我市单身青年职工的交友需求，搭建情感交流平台，解决单身青年婚恋问题，促进家庭与社会和谐，南通市总工会于9月8日组织举办“最美的季节·遇见最美的你”单身职工相亲交友联谊活动。现将有关事项通知如下：
    一、主办、承办单位
主办单位：南通市总工会
南通市职工文化体育协会
承办单位：南通市劳动人民文化宫
二、活动时间
    2019年9月8日下午2：00
三、 活动地点
    南通市劳动人民文化宫三楼多功能厅
四、参加活动对象及要求
1、市各产业（系统）集团公司、市总直属基层单位、相关市级机关工会、各在通大中专院校、教育局直属学校（单位）在职单身职工，具有完全民事行为能力，符合国家《婚姻法》有关规定。
2、个人身心健康，品行端正，无不良嗜好。
3、真诚相亲交友，不游戏他（她）人，交往相处遵循道德规范。
五、报名要求
1、符合报名条件的单身男女填写电子报名表（附件2）提交给单位工会，报送的性别比例为2:1-3:1，由单位工会审核盖章后统一扫描打包发送专线邮箱：whgdxb@126.com。邮件名： 2019交友+单位名称，邮件里须提供单位联系人和联系方式，以便做好报名统计工作。
2、单位工会组织认证，认真做好单身职工联谊活动报名表的收集工作，在认真核对、确保信息准确性的基础上，加盖工会公章后统一将活动汇总表发送市文化宫大型活动办公室。
联系人：季鑫鑫15950807910、李卿华 13912283556。
六、相关事项
1、报名截止时间9月2日，本活动一律不接受个人直接报名。
2、各报名人员要确保自己填报信息的真实准确，如因信息不真实引起相关矛盾纠纷责任自负。
3、参加活动的单身职工要遵守社会公德，自觉维护现场秩序，服从主办、承办单位活动安排。
4、为保证活动有序规范，确认参加活动的嘉宾将凭号码牌进入嘉宾区，号码牌由签到处工作人员统一发放。活动当天不接受现场报名。
附件1：“最美的季节·遇见最美的你”单身职工联谊活动报名表；
附件2：“最美的季节·遇见最美的你”单身职工联谊活动汇总表；
南通市总工会
2019年8月27日

	抄送：省总工会权益保障部、女工部

	南通市总工会                 2019年8月27日印发

[bookmark: _GoBack]附件1
“最美的季节·遇见最美的你”
单身职工联谊活动报名表
	真实姓名：
	昵称：
	性别：
	籍贯：

	出生年月：   年   月
	身高：  CM
	体重：   kg
	职业：
	职务：

	最高学历：
	最高学位：
	工作单位：

	婚恋状况：
	有无小孩：
	微信号：

	手机号：
	常用邮箱：

	您是否抽烟
	  □每天一包以上    □每天不到一包    □每天几根
  □偶尔抽          □不抽

	您是否喝酒
	□经常应酬    □每天喝一点    □偶尔喝点  □基本不喝

	您可以接受最大的年龄差
  □1-3岁      □4-6岁      □7-10岁      □10-20岁      □无所谓

	您的性格标签（多选）
□活泼       □安静        □直爽      □寡言      □大大咧咧     □严谨内敛
□独立性墙   □依赖性强    □月光族    □勤俭      □比较宅       □闲不住
□工作狂     □完美主义    □知足常乐  □小资情调  □其他

	您最在意对方的方面（限选三项）
□学历      □谈吐       □颜值         □身材       □身高       □抽烟
□喝酒      □价值观     □经济状况     □家庭背景   □家务能力
□婚恋经历   □异性朋友  □其他

	 您的业余兴趣爱好、特长

	您的自我描述（描述您的生活态度、爱情观、价值观等

	您对Ta的期待(描述您心目中的理想伴侣：颜值、身高、职业、性格、婚恋史等）

	单位工会审核意见：

单位工会章

- 1 -

附件2
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	工作岗位
	有（无）婚史
	有（无）子女
	手机号码
	微信号码

“最美的季节·遇见最美的你”单身职工联谊活动汇总表

单位             （单位工会章）                                年   月   日
联系人：                              联系电话